Prefeitura Municipal  de  Porto  Vitória - Estado do Paraná
Rua Osvaldo Gomes da Silva, 717 – CEP:  84615-000

Fone: (042) 3573-1212 – Fax (042) 3573-1188

CNPJ 75.688.366/0001-02

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

Edital Nº 06/2020

O Senhor Kurt Nielsen Junior – Prefeito do Município de Porto Vitória – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da
Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICO:

1º - A convocação da candidata abaixo relacionada, aprovada no Concurso Público nº

01/2018, conforme Edital nº 01/2018 e Edital de Homologação do Resultado Final nº 06/2018.

2º - A candidata deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Porto Vitória-PR, no

setor de Recursos Humanos, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data de pu-
blicação, obrigatoriamente munida de todos os documentos comprobatórios para o cargo, conforme
item 2 do EDITAL nº 01/2018.

3º - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da

vaga, será considerado como desistência, e a candidata perderá o direito de aprovação do Concurso
Público, conforme item 10.1 e 10.6 do Edital nº 01/2018.

MÉDICO PEDIATRA

INSC. NOME CLASSIF.

658332 LUANA GRANDO GAFFORELLI 3º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Porto Vitória, Estado do Paraná, em 25 de maio de 2020.

KURT NIELSEN JUNIOR
Prefeito Municipal